Non si ha cos’alcuna de certo dalle frontiere, né sin ora si sono avute 
notizie sicure dell’arrivo dell’Ambasciatore della Repubblica�. Si stima 
probabile, che il Re di Suezia abbia promesso a Turchi di far entrare nella 
Polonia il Generale Steinbock coll’armata, e che dalle diversioni di questa 
dipendano le ulteriori risoluzioni di Turchi, che potranno forse cangiarsi 
da qui a primavera quantunque i malcontenti sperino di approffitarsi della 
presenza di Stanislao, che aspettavano a Bender.

1 Thomas Działyński.
2 Ianussius Wiśniowiecki.
3 Ioannes Szembek.
� Stanislaus Chomentowski.
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N. 560

Benedictus Odescalchi-Erba ad Franciscum Grabowicz, dioecesis 
Cracoviensis

Varsaviae, 19 I 1713

Concedit ei ad quadriennium facultatem benedicendi paramenta ecclesia-
stica.

Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 184 f. 38v. 

Benedictus Odeschalcus etc. Dilecto Nobis in Christo Ill.mo ac Adm. 
Rev.do Francisco Grabowicz, scholastico Academiae et canonico Zamo-
scensi, parocho Wilkolasensi [Wilkołaz in archidiaconatu Lublinensi], qu-
antum cum Domino possumus, opportune consulere volentes, supplicatio-
nibus pro parte tua Nobis super hoc humiliter factis benigne inclinati tibi, 
ut paramenta ecclesiastica aliaque utensilia ad sacrificium missae neces-
saria, in quibus non intervenit sacra unctio, pro necessitate duntaxat ecc-
lesiae tuae parochialis Wilkolascensi, atque cruces et imagines benedicere 
possis et valeas, auctoritate Apostolica, qua vigore Legationis N.rae fun-
gimur, licentiam et facultatem concedimus atque impartimur. Non obstante 
etc. praesentibus ad quadriennium duntaxat a data praesente decurrente 
valituris. In quorum fidem etc. Datum Varsaviae, die 19 Ianuarii 1713.

B[enedictus] Archiepiscopus Mediolanensis, 
Nuntius Apostolicus

(locus + sigilli) Jo[annes] C[arolus] de Vannis, Auditor Generalis
Adalbertus Skwarczyński, Cancellarius

N. 561

Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba

Romae, 21 I 1713

Edocet hebdomada proxima nullas epistulas sibi redditas esse.

Reg.: AV, Segr. Stato, Polonia 190 f. 4v.
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N. 562

Benedictus Odescalchi-Erba ad Stanislaum Szembek, archiepiscopum 
Gnesnensem

Varsaviae, 24 I 1713

Committit ei, ut absolvat Stanislaum Garczyński a canone Si quis suadente.

Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 184 f. 38v-39r. 

Benedictus Odeschalcus etc. Dilecto Nobis in Christo Ill.mo ac Rev.
mo D.no Archiepiscopo Gnesnensi etc. sive Perillustri ac Adm. Rev.do 
D. Auditori Generali et Iudici in Archidioecesi Gnesnensi salutem etc. 
Expositum Nobis fuit pro parte Magnifici Stanislai Garczyński, capitanei 
Budziszeviensis1, qualiter ipse ratione quasi per praefatum Magnificum 
D.num Capitaneum demandatae, in personam Rev.di Adami Trzciński, prae-
bendarii Sancti Angeli Custodis ad ecclesiam parochialem Brzezinensem, 
percussionis aliarumque rerum in processu causae coram Iudicio Archie-
piscopali Gnesnensi for[39r]mato specificatarum per idem Iudicium dec-
laratus fuerit incidisse in excommunicationem canonis “Si quis suadente” 
etc. Ad Nos adeo recursum habuit et humiliter supplicari fecit, ut ipsum ab 
huiusmodi excommunicatione absolvere de benignitate Apostolica digna-
remur. Nos ipsius supplicationibus benigne inclinati, Ill.mae et Rev.mae  
seu respective Perillustribus ac Admodum Rev.dis Dominationibus V.ris, 
verius alteri earum in solidum per praesentes committimus, quatenus 
eundem Exponentem se accedentem et humiliter absolvi etc.; reliqua ut 
fol. 13 [cf. N. �8] mutatis mutandis, concludendum sic: In quorum fidem 
etc. Datum Varsaviae, die 2� Ianuarii Anno Domini 1713 etc.